Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNI3J 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

OFÍCIO N" 74/25

Buritama-SP, 15 de abril de 2025.

ILM°. SENHOR:

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, o seguinte
REQUERIMENTO APROVADO  na Sessão Ordinária desta Casa Legislativa realizada
nesta segunda-feira dia 14 de abril de 2025:

REQUERIMENTO N° 66/25 - Autoria: vereador Anizio Antonio da Silva,
com base nas informações prestadas na última sessão ordinária desta Casa Legislativa,
requerendo, seja oficiado o senhor Ettore Zanin, Diretor Executivo do Serviço Autônomo
de Água, Esgoto e Meio Ambiente - SAAEMB, no sentido de encaminhar à esta Casa
Legislativa, as seguintes informações e documentos formais a respeito da situação do
equipamento PA Carregadeira, Trator Escavadeira sobre rodas, modelo 930  CAT,  série 71h
02702, motor n° 46V09230, equipado com equipamento frontal  CAT  - Patrimônio n° 737,
no momento da assunção do cargo em 01/01/2025: Informar qual a situação a que se
encontrava o referido equipamento em 01.01.2025 se possível enviar fotos; 2- Relatar quais
os problemas apresentados pelo equipamento no momento em que foi enviado para
manutenção; 3- Apresentar cópia do orçamento fornecido por empresa devidamente
qualificada em papel timbrado, contendo data do orçamento e assinatura do responsável
técnico; 4- Informar quais providências estão sendo tomadas visando a recuperação do
equipamento;

Sendo só o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade para
reiterar os meus protestos de elevada e 	a e distinta consideração.

ONIO CARLOS DE FREITAS
PRESIDENTE

AO SENHOR
ETTORE ZANIN
DD. DIRETOR EXECUTIVO DO SAAEME3 — SERVIÇO AUTÔNOMO
DE AGUA, ESGOTO, E MEIO AMBIENTE.
BURITAMA=S.P.

Av. Benedito  Alves Range!, 1500 - Centro -  Fones  (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail: camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / carnaraburitama3@terra.com.br

Home Page:  wwvv.buritama.sp.leg.br

Comprovante de Protocolizagão

SAAERAB
Rua Capitão Vicente Gonçalves, Centro, Buritama - SP, 15.290-000
CNPJ: 08.046.438/0001-12 Telefone:(18)3691-1306

Requerente

Nome: CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA

CPF/CNPJ: ***.02.341/-** 	 RG/IE: ,*

Celular: 	 Telefone:
E-mail:  secretaria@buritama.sp.leg.br

Processo

Processo: 31/2025 	Data da Abertura: 16/04/2025 Usuário Abertura: LUCAS PAULO

Tipo de Processo: 5 - PROCESSO ELETRÔNICO - EXTERNO

Assunto: 273 - OFÍCIO

Local: 11857 - ATENDIMENTO - SAAEMB

Observação: OFICIO 74/25

REQUERIMENTO APROVADO NA SECAO ORDINARIA DIA 14-04-2025

Súmula:

10  Via

A autenticidade deste documento pode ser conferida no  site:

<br>https://s52.asp.srv.br/adm.buritama.sp/com.asp.protocolo.wpabreautenticacaoext  <br>informando c

código verificador 3378-5669-0762 ou diretamente pela imagem do QRCode.

Processo: 31/2025

Grupo  Assessors 	16/04/2025 14:53:23 	Usuário: LUCAS PAULO SILVA PEREIRA VersAo: 1.09.08.02

4.4

;400Aor
OMOY7

'7.1.110D4Ie
feel 	'

	Page 1
	Page 2